

LES DELICES DU VALPLESSIS TOUPARGEL rappelle FEUILLETE GLACE CAMEL

**FEUILLETÉ GLACÉ
CAMEL**

Glace caramel, aromatisée (41,3%), glace vanille (30,2%), pâte à glacer avec brisures de biscuits (11,2%) (dont 4,5% de brisures de biscuits), pâte à glacer goût caramel (6,4%), brisures de caramel (0,9%).

ingrédients :
Eau ; sucre ; graisses végétales (noix de coco, palmitate) ; lactose et protéines de lait ; sirop de glucose ; caramel au lait 3,7% (lait concentré sucré, sucre, eau, sirop de glucose-fructose) ; huile végétale (tournesol) ; farine de blé ; beurre ; lait écrémé en poudre ; émulsifiants : mono- et diglycérides d'acides gras d'origine végétale, lécithines (soja) ; colorants : caramel ordinaire, bixine de rocou, caroténoïdes ; lactosérum en poudre ; cacao maigre en poudre 0,1% ; stabilisants : farine de graines de caroube, gomme guar ; arômes naturels de vanille ; arôme naturel ; lait entier en poudre ; arôme en poudre ; sel ; sucre caramélisé ; arôme ; poudre à lever ; carbonates de sodium, diphosphates.
Allergènes : Traces éventuelles de fruits à coque et de graines de sésame.
À consommer de préférence avant le / N° de lot :
Voir marquage sur l'emballage.
Conservation : Plusieurs mois dans votre congélateur *** à -18°C, jusqu'à la date indiquée sur l'emballage.
NE JAMAIS RECONGELER UN PRODUIT DÉCONGELÉ.

Volume net : **650 mL** Poids net : **356 g**

Fabriqué par :
Les Délices du Valplessis
Z.I. du Plagué - BP 90415 - 35504 VITRÉ CEDEX

Déclaration nutritionnelle pour 100 g	
Valeurs énergétiques	287 kcal / 1198 kJ
Matières grasses	16 g
dont acides gras saturés	12 g
Glucides	33 g
dont sucres	28 g
Fibres alimentaires	0,3 g
Protéines	1,8 g
Sel	0,2 g

 3 528161 506850

- Noms des modèles ou références concernés : **FEUILLETE GLACE CAMEL**
- Marque : **SANS MARQUE**
- **GTIN 3528161506850 Lot 317 20 Date de durabilité minimale 11/05/2023**
- Conditionnements : **356g - 650mL**
- Date début/fin de commercialisation : **du 12/11/2020 au 28/07/2021**
- Température de conservation : **Produit à conserver au congélateur**
- Zone géographique de vente : **France entière**
- Distributeurs : **TOUPARGEL**

POURQUOI CE PRODUIT EST-IL DANGEREUX ?

- Motif du rappel : **Teneur supérieure à la limite autorisée en oxyde d'éthylène dans un ingrédient**
- Risques encourus par le consommateur : **Autres contaminants chimiques**

QUE FAIRE ?

- Conduite à tenir par le consommateur : **Ne plus consommer, Rapporter le produit au point de vente.**

RECOURS DONT DISPOSENT LES CONSOMMATEURS

- Modalités de compensation : **Remboursement.**
- Date de fin de la procédure de rappel : **mardi 28 septembre 2021**

CONTACT

- Numéro de contact : **0800942566**

Retrouvez toutes les informations sur les rappels de produits sur le site:

<https://rappel.conso.gov.fr>

Le site des alertes de produits dangereux



FAITES PASSER LE MESSAGE :

Informez vos parents et amis de ce rappel !

Faites circuler l'information au sujet de ce rappel, surtout si vous savez que le produit faisant l'objet du rappel a été offert, prêté ou vendu à quelqu'un d'autre